
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO   

 
2009 m. rugsėjo 25  d. Nr. TS-11.180 

Rokiškis  
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 įstatymo Nr. 
VIII-2018 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu  (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. ISAK-1736 
,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti nuo 2009 m. lapkričio 1 d. švietimo įstaigų darbuotojams procentinius 
priedus prie atlyginimų: 

1.1. gimnazijų direktoriams, direktorių pavaduotojams ugdymui, III-IV klasių mokytojams 
ir vidurinių mokyklų 11-12 klasių mokytojams  - 15 procentų tarnybinio atlyginimo priedą 
(mokytojams – už tarifikuotas kontaktines valandas); 

1.2. gimnazijų I-II klasių mokytojams - 5 procentų tarnybinio atlyginimo priedą už 
tarifikuotas kontaktines valandas; 

1.3. jaunimo mokyklos direktoriui, direktoriaus pavaduotojui ugdymui, mokytojams, 
socialiniams pedagogams ir psichologams – 12,5 procento tarnybinio atlyginimo priedą 
(mokytojams – už tarifikuotas kontaktines valandas); 

1.4. priešmokyklinio ugdymo pedagogams - 10 procentų tarnybinio atlyginimo priedą; 
1.5. bendrojo lavinimo mokyklų specialiųjų ir lavinamųjų klasių vadovo pavaduotojams 

mokymui, mokytojams, auklėtojams, vyresniesiems auklėtojams, priešmokyklinio ugdymo 
pedagogams, logopedams, specialiesiems pedagogams, psichologams, socialiniams pedagogams, 
meninio ugdymo mokytojams, papildomo ugdymo mokytojams, metodininkams – 12,5 procento 
tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.6. pedagoginės psichologinės tarnybos direktoriui ir specialistams, dirbantiems su 
vaikais - 12,5 procento tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.7. mokytojams, specialiesiems pedagogams, auklėtojams už mokinių mokymą namuose 
- 10 procentų tarnybinio atlyginimo priedą (už tarifikuotas kontaktines valandas); 

1.8. bendrojo lavinimo mokyklų specialiųjų ir lavinamųjų klasių pavaduotojui ūkiui, 
slaugytojui, auklei, mokytojo padėjėjui, budėtojui ir vyriausiajam buhalteriui - 10 procentų 
tarnybinio atlyginimo priedą, bibliotekos vedėjui, bibliotekininkui, naktinei auklei, auklėtojo 
padėjėjui - 5 procentų tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.9. ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo ir profesinių mokyklų mokytojams, 
auklėtojams, mokytojų padėjėjams, meninio ugdymo mokytojams, kurių klasėje (grupėje) yra 
integruoti (ugdomi visiškos integracijos forma) sutrikusio ar riboto intelekto vaikai, aklieji, kurtieji, 
silpnaregiai (regėjimo aštrumas su korekcija iki 30 proc.), neprigirdintieji, turintys fizinę ar 
judėjimo negalią (jei nustatytas invalidumas), kompleksinių sutrikimų, kompleksines negalias 
turintys vaikai, šiuos emocijų ir elgesio sutrikimus – vaikystės autizmą, atipišką autizmą, 
Aspergerio sindromą, psichozinius ir kitus vaikystės dezintegracinius sutrikimus, nustatyti tarifinio 
atlyginimo priedą; 

1.9.1. dirbant su 1-2 vaikais – 5 procentų; 
1.9.2. dirbant su daugiau nei 3 vaikais – 10 procentų; 
 

 
 

 



2 
 

1.10. ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų, kuriose mokosi 10 ir 
daugiau integruotų (ugdomi visiškos integracijos forma) sutrikusio ar riboto intelekto vaikai, aklieji, 
kurtieji, silpnaregiai (regėjimo aštrumas su korekcija iki 30 proc.), neprigirdintieji, turintys fizinę ar 
judėjimo negalią (jei nustatytas invalidumas), kompleksinių sutrikimų, kompleksines negalias 
turintys vaikai, šiuos emocijų ir elgesio sutrikimus – vaikystės autizmą, atipišką autizmą, 
Aspergerio sindromą, psichozinius ir kitus vaikystės dezintegracinius sutrikimus, direktoriams, 
direktorių pavaduotojams ugdymui nustatyti 5 procentų tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.11. ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų specialiesiems 
pedagogams, judesio korekcijos mokytojams nustatyti 15 procentų tarnybinio atlyginimo priedą; 

2. Judesio   korekcijos,   meninio   ugdymo   mokytojams   mokėti   darbo   užmokestį, 
vadovaujantis  Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu 
Nr. ISAK-1736 patvirtintu Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo 
apmokėjimo tvarkos aprašo 34 punktu. 

3. Švietimo įstaigų vadovams, kuriems nesuteikta vadybinė kvalifikacinė  kategorija, 
tačiau jie yra įgiję magistro laipsnį mokėti 0,5 bazinės mėnesinės algos dydžio tarnybinio 
atlyginimo priedą. 

4. Leisti mokyklų mokytojams papildomai tarifikuoti, neviršijant mokyklai patvirtinto 
darbo užmokesčio  fondo, valandas:  

4.1.   už vadovavimą pradinio ugdymo ir meninio lavinimo skyriams - iki 4 valandų per 
savaitę; 

4.2.    už vadovavimą klasei, grupei: 
4.2.1. 3,25 valandos per savaitę, jei mokinių skaičius - iki 12; 
4.2.2.  4 valandas per savaitę, jei mokinių skaičius - 12 ir daugiau. 
5. Laikyti nuo 2009 m. lapkričio 1 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

vasario 8 d. sprendimą Nr. TS-1.12 „Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“ 
negaliojančiu. 

 
 
Savivaldybės meras          Almantas Blažys    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71281  


